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2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

表1 单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 4090.82 327.21 16.20 3,747.41

2 205 教育支出 4,039.99 276.38 16.20 3,747.41

3 20501 教育管理事务 396.58 276.38 16.20 104.00

4 2050101 行政运行 396.58 276.38 16.20 104.00

5 20502 普通教育 3,643.41 0.00 0.00 3,643.41

6 2050202 小学教育 546.85 0.00 0.00 546.85

7 2050203 初中教育 3,001.53 0.00 0.00 3,001.53

8 2050204 高中教育 95.03 0.00 0.00 95.03

9 208 社会保障和就业支出 32.31 32.31 0.00 0.00

10 20805 行政事业单位养老支出 32.31 32.31 0.00 0.00

11 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 32.31 32.31 0.00 0.00

12 221 住房保障支出 18.52 18.52 0.00 0.00

13 22102 住房改革支出 18.52 18.52 0.00 0.00

14 2210201 住房公积金 18.52 18.52 0.00 0.00



2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

表2 单位：万元

序号 部门经济科目
编码

部门经济科目名称 政府经济科目
编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费
支出

备注

1 合计 4,090.82 327.21 16.20 3,747.41

2 - 2.61 2.61 0.00 0.00

3 - 50101 工资奖金津补贴 2.61 2.61 0.00 0.00

4 301 工资福利支出 3,057.49 302.67 0.00 2,754.82

5 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 192.74 192.74 0.00 0.00

6 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 6.21 6.21 0.00 0.00

7 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 9.19 9.19 0.00 0.00

8 30108 机关事业单位基本养
老保险缴费

50102 社会保障缴费 32.31 32.31 0.00 0.00

9 30110 职工基本医疗保险缴
费

50102 社会保障缴费 15.80 15.80 0.00 0.00

10 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 1.15 1.15 0.00 0.00

11 30113 住房公积金 50103 住房公积金 18.52 18.52 0.00 0.00

12 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 2,781.57 26.75 0.00 2,754.82

13 302 商品和服务支出 913.76 0.00 16.20 897.56

14 30201 办公费 50201 办公经费 841.76 0.00 16.20 825.56

15 30202 印刷费 50201 办公经费 72.00 0.00 0.00 72.00

16 303 对个人和家庭的补助 116.96 21.93 0.00 95.03

17 30301 离休费 50905 离退休费 21.93 21.93 0.00 0.00

18 30308 助学金 50902 助学金 95.03 0.00 0.00 95.03



2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

表3 单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 343.41 327.21 16.20

2 205 教育支出 292.58 276.38 16.20

3 20501 教育管理事务 292.58 276.38 16.20

4 2050101 行政运行 292.58 276.38 16.20

5 20502 普通教育 0.00 0.00 0.00

6 2050202 小学教育 0.00 0.00 0.00

7 2050203 初中教育 0.00 0.00 0.00

8 2050204 高中教育 0.00 0.00 0.00

9 208 社会保障和就业支出 32.31 32.31 0.00

10 20805 行政事业单位养老支出 32.31 32.31 0.00

11 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 32.31 32.31 0.00

12 221 住房保障支出 18.52 18.52 0.00

13 22102 住房改革支出 18.52 18.52 0.00

14 2210201 住房公积金 18.52 18.52 0.00



2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

表4 单位：万元

序号 部门经济科目编
码

部门经济科目名称 政府经济科目编
码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 343.41 327.21 16.20

2 - 2.61 2.61 0.00

3 - 50101 工资奖金津补贴 2.61 2.61 0.00

4 301 工资福利支出 302.67 302.67 0.00

5 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 192.74 192.74 0.00

6 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 6.21 6.21 0.00

7 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 9.19 9.19 0.00

8 30108 机关事业单位基本养老保
险缴费

50102 社会保障缴费 32.31 32.31 0.00

9 30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 15.80 15.80 0.00

10 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 1.15 1.15 0.00

11 30113 住房公积金 50103 住房公积金 18.52 18.52 0.00

12 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 26.75 26.75 0.00

13 302 商品和服务支出 16.20 0.00 16.20

14 30201 办公费 50201 办公经费 16.20 0.00 16.20

15 30202 印刷费 50201 办公经费 0.00 0.00 0.00

16 303 对个人和家庭的补助 21.93 21.93 0.00

17 30301 离休费 50905 离退休费 21.93 21.93 0.00

18 30308 助学金 50902 助学金 0.00 0.00 0.00



2022年单位综合预算政府性基金收支表

表5 单位：万元

序号 收 入 支 出

项 目 预算数 支出功能分类科
目（按大类）

预算数 部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数 政府预算支出经济分
类科目（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨
款

0.00 一、科学技术支
出

0.00 一、人员经费和公用经费支
出

0.00 一、机关工资福利支
出

0.00

2 二、文化旅游体
育与传媒支出

0.00 工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务
支出

0.00

3 三、社会保障和
就业支出

0.00 商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出
（一）

0.00

4 四、节能环保支
出

0.00 对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出
（二）

0.00

5 五、城乡社区支
出

0.00 其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常
性补助

0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本
性补助

0.00

7 七、交通运输支
出

0.00 工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工
业信息等支出

0.00 商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支
出

0.00

9 九、金融支出 0.00 对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的
补助

0.00

10 十、其他支出 0.00 债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金
补助

0.00

11 十一、转移性支
出

0.00 资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费
用支出

0.00

12 十二、债务还本
支出

0.00 资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息
支出

0.00 对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行
费用支出

0.00 对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00



18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



2022年单位综合预算专项业务经费支出表

表6 单位：万元

序
号

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 3,747.41

2 1 全额 3,747.41

3 101001 汉阴县教育体育和科技局 3,747.41

4 专用项目 3,747.41

5 教师补助 1,811.98

6 合同制教师工资 285.45 县政府同意招录合同制教师 62名（2016年招录30名、2018年32名）工资保险支出，人均年标准46041.06元
（含2600元考核工资）。

7 奖励性绩效工资 1,345.00 用于教师绩效工资奖励。我县在编教师2457名，特岗教师233名，暂按照人均5000元/年预发，共计预算资
金1345万元，待2022年全县公务员年度考核结束后，按照同口径教师工资水平不低于公务员工资水平测
算，对该项资金予以补差。

8 特岗教师县级补助 42.13 2022年特岗教师工资及生活补助、养老、大病、工伤、生育、失业保险单位缴纳部分每人每年 66895.37
元（其中上级财政补助38200元，县级财政配套补助 28695.37元）我县特岗教师现有233人。

9 乡村教师补助县级配
套

139.40 按照县政府专题办公会议精神及汉教体字〔2017〕205号文件，依据2021年乡村教师补贴审核发放情况，

10 教育专项 280.00

11 地方教材费用 72.00 根据安教体发（2019）83号文件精神，购买《秦巴明珠、生态安康》、《国学教材》

12 教育督导经费 50.00 按照“双高双普”评估验收标准要求，用于教育教学督导管理支出(教育督导经费不少于教师年工资的
0.3%,纳入财政预算）

13 教育管理经费2022 28.00 用于教学研究、教育培训支出

14 教育管理专项资金 40.00 用于校园保安管理及培训等相关支出，用于城东体育场场地维修、管护，向社会开放体育场馆维护维修
用于组织参加龙舟节赛事活动及全民健身系列体育活动相关支出（根据县政府审定的方案实施，按活动
项目开展情况审核办理资金拨付，纳入财政专项管理。

15 教育奖励经费 50.00 用于高考奖励，中小学教育质量提升奖励基金，幼儿教育奖补资金（按县委政府奖励文件拨付教体局
，纳入财政专项管理，当年结余由县财政结转下年安排使用）。

16 考试费用 30.00 用于组织高考、中考、学业水平等国家考试的组织实施以及招聘教师考试费用支出。



17 科技研发专项 6.00

18 科技专项事业费 6.00 用于开展学术交流、普及科技知识、开展科技培训宣传等相关支出。

19 学生资助补助 95.03

20 学生助学金补助 95.03 根据乡村振兴要求，对贫困家庭学生进行补助。

21 学校后勤保障及管理 942.84

22 校园保安及后勤管理
资金

942.84 按照汉阴县人民政府第46号会议纪要规定。我县265名保安，人均年工资21600元，合计572.4万元；缴纳
养老保险按照人均6431.6元/年，测算170.44万元。合计742.84万元。审核确认实有人数后按配套比例办理

拨付。

23 学校基本建设 10.00

24 学校基本建设（基金
）

0.00 用于县委、县政府确立的重点项目建设。

25 学校运转保障经费 621.56

26 普通高中公用经费 384.88 根据陕财办教﹝2020﹞214号文件，高中公用经费为每生每年2400元，省、县5:5负担。

27 义务教育公用经费补
助

236.68 根据陕财办教﹝2021﹞57号文件，按照小学生均每年860元、初中1060元（含取暖费），寄宿制学校每生
每年再提高200元的标准测算，标准为我省高出国家基准定额（小学为660元，初中为860）200元，省、
县按照5:5负担。


